
Hogsnesbakken 107 ‑ Vear
Hogsnesbakken 107, 3172 Vear •••••  Prisantydning: kr 2 550 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 66 kvm •••••  BRA: 66 kvm  •••••  Eiendomstype: Tomannsbolig



VELKOMMEN TIL
HOGSNESBAKKEN 107





KORT OM EIENDOMMEN

Hyggelig og lys leilighet i 2.etasje m/​​​​2 soverom ‑ Nyere  

bad - Stor terrasse - Parkering på fellestomt 

Oppdragsnummer	 2230264
	 Gnr.: 49, Bnr.: 31, Snr.: 2 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Hogsnesbakken 107, 3172 Vear
Prisantydning	 2 550 000,‑
Omkostninger	 65 092,‑
Totalpris inkl. omk.	 2 615 092,‑

P‑rom/​​​​BRA	 66 kvm/​​​​66 kvm
Antall soverom	 2
Tomteareal	 1095
Eierform tomt	 Fellestomt
Boligtype	 Tomannsbolig
Byggeår	 1952
Eierform	 Eierseksjon

Energimerking	 Oppvarmingskarakter Rød ‑ Energikarakter G









































PLANTEGNING
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OPPDRAGSNUMMER
2230264

TYPE BOLIG
Tomannsbolig, eierseksjon

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til Hogsnesbakken 107 ‑ en trivelig og sentralt  
beliggende leilighet! 

Innvendig fremstår leiligheten som lys og moderne med en  
effektiv planløsning. Stua er lys, tiltalende og romslig med  
store vindusflater samt med utgang til stor, solrik og sørvendt  
balkong. Kjøkkenet er praktisk utformet og innehar lyse  
fronter, samt godt med benkeplass og skapplass.
Badet er bygget om og renovert i 2018 og fremstår meget  
delikat. 

Kort fortalt: 
‑ 2 soverom 
‑ Stor terrasse mot syd 
‑ Varmekabler i gulv på badet.
‑ Varmepumpe
‑ Mulighet for å etablere ildsted i stue.
‑ Tilbaketrukket, rolig beliggenhet 
‑ Stor felleshage (delt med nabo under) 
m.m 

Det vises til komplett prospekt med tilstandsrapport for  
ytterligere informasjon om eiendommen.

ADRESSE
Hogsnesbakken 107
3172 Vear

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Beliggende med kort vei til flere dagligvareforretninger på  
Vear samt Meny ved Jarlsberg. Kun ca 5 km til Tønsberg med  
alt av sentrumsfasiliteter. Kort vei også til påkjøringen til E18  
med gode pendlermuligheter til Drammen, Oslo samt  
nedover i Vestfold. Kun ca 16 minutter å kjøre til Sandefjord  
lufthavn Torp. Kort vei også til fine strender og båthavner

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Tomannsbolig Eierseksjon, oppført i 1952

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Fasader er kledd med liggende trepanel og taket er tekket  
med betongtakstein. Boligen har vinduer i tre med 2‑lags  
glass. Terrasse oppført i
trekonstruksjoner.

INNHOLD
2.etg.: foruten felles trappeoppgang; entré/​​​​gang, flislagt  
baderom med dusjnisje, servantinnredning, vegghengt wc og  
servantinnredning. 2 soverom. Kjøkken med innredning. Stue  
med utgang til terrasse. 
Del av loft for lagring. 
2 stk boder i kjeller. 

Generell info: 
Det er den faktiske bruken av rommene på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommene kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 2, Bad: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 66 kvm, Bruksareal: 66 kvm

2.Etasje: 66 /​​​​ 66 kvm p‑rom/​​​​BRA

MØBLERING /​​​​ UTSTYR
Hvitevarer i boligen følger som hovedregel ikke med i salget,  
uavhengig av om disse er integrert eller ikke.

STANDARD
Leilighet i 2.etasje i tomannsbolig med gjennomgående  
normal standard. 

Gulv: Fliser og laminat.
Vegger: Malte flater.
Himling: Trepanel.

Øvrig teknisk info om boligen (utdrag av tilstandsrapport): 
Innvendige vannledninger er av kobber og plast (rør i rør).  
Fordelerskap er plassert i badet.
Stoppekran på hovedvannledning i kjeller. Det er avløpsrør  
av plast og støpejern.
Varmtvannstanken er på ca 200 liter og er plassert i kjeller.
Luft/​​​​luft varmepumpe i stuen.
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